

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Dez14 NUMERO: 2014NE002807 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 06316055/0001-91 - REFERENCIA COMERCIO E SOLUCOES PARA AMBIENTE  
 ENDERECO : VERA LINHARES DE ANDRAD 1965 CORREGO GRANDE  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88037-395

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

14CT0121 # 14AT0073 - AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DIVERSAS PARA REPOSIÇÃO NO ESTOQUE DO TRE-SC. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 073/2014. PREGÃO 162/2014.  
 PAE N. 113.220/2014. REQ. CIS. L. 2768. CT DE GARANTIA 121/2014.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 449052 000000 AREA MOVEIS  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 113220/14  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 63.955,00

SESSENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	271,00
			VALOR DO SEQ. :	10.840,00

IT0001 - CADEIRA DE INTERLOCUTOR SEM BRAÇOS, EM VINIL PRETO.

MARCA: FLEXFORM MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: DOTY

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	655,00
			VALOR DO SEQ. :	26.200,00

IT0002 - CADEIRA DE DIGITADOR COM BRAÇOS, EM VINIL PRETO.

MARCA: FLEXFORM MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: ERME C

SUBTOTAL	:	37.040,00
----------	---	-----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Dez14 NUMERO: 2014NE002807 PROCESSO: 113220/14  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CREDOR : 06316055/0001-91 - REFERENCIA COMERCIO E SOLUCOES PARA AMBIENTE  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	272,00
			VALOR DO SEQ. :	8.160,00

IT0003 - CADEIRA DE INTERLOCUTOR SEM BRAÇOS, EM LÃ AZUL.  
 MARCA: FLEXFORM MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: DOTY

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	700,00
			VALOR DO SEQ. :	10.500,00

IT0004 - CADEIRA DE DIGITADOR COM BRAÇOS, EM LÃ AZUL.  
 MARCA: FLEXFORM MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: ERME C

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	1.651,00
			VALOR DO SEQ. :	8.255,00

IT0005 - POLTRONA ESPECIAL - POLTRONA TIPO PRESIDENTE.

MARCA: FLEXFORM MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: LED

CONTRATO GARANTIA 121/2014

O PRAZO DE ENTREGA É DE, NO MÁXIMO, 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA NOTA DE EMPENHO.

A ENTREGA DEVERÁ SER FEITA NO DEPÓSITO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DO TRES, SITUADO NA RUA VEREADOR ARTHUR MARIANO, N. 555, FORQUILHINHAS, SÃO JOSÉ/SC.

A ENTREGA DOS PRODUTOS DEVERÁ SER AGENDADA EM CONTATO COM A SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÓVEIS DO TRES, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, POR MEIO DOS TELEFONES (48) 3251-7453 OU (48) 3251-3865, OU POR E-MAIL PARA O ENDEREÇO ELETRÔNICO AEM@TRE-SC.GOV.BR.

T O T A L : 63.955,00

-----  
 EDUARDO CARDOSO  
 ORDENADOR

-----  
 SALÉSIO BAUER  
 GESTOR FINANCEIRO